

# הדואט האולטימטיבי: רויאל קריביאן אינטרנשיונל ותחרות האירוויזיון

Posted on 9 בינואר 2024 by עוזי בכר



חברת השייט תכנס כשותפה רשמית לתחרות, השנה (2024) ובשנה הבאה (2025), ותיחשף לאורך אירוע המוזיקה החיה הגדול בעולם

**Categories:** חדשות, ראשי

**Tag:** רויאל קריביאן אינטרנשיונל, תחרות האירוויזיון

**רויאל קריביאן אינטרנשיונל (Royal Caribbean International) ותחרות האירוויזיון (Eurovision Song Contest)** משתפים פעולה, כאשר חברת השייט מצטרפת כשותפה רשמית השנה (2024) ובשנה הבאה (2025) לאירוע המוזיקה החיה הגדול בעולם.

שיתוף הפעולה החדש יגיע לראשונה לקראת תחרות האירוויזיון ה-68 הקרובה שתתקיים בעיר התוססת מאלמו, שבדיה, במאי 2024, ותשודר ב-37 המדינות המשתתפות עם עוד מיליוני צופים באינטרנט. זה גם יסמן את תחילת העונה האירופית המצופה של רויאל קריביאן אינטרנשיונל עם שש אוניות עטורות פרסים המשייטות משמונה ערים ברחבי היבשת ומבקרים בשורה של יעדים קסומים.



בן בולדין (Ben)

(Bouldin), סגן נשיא אירופה, המזרח התיכון ואפריקה, ברויאל קריביאן אינטרנשיונל אמר: "כששני מותגים בעלי שם עולמי מספקים רגעים בלתי נשכחים למיליונים ברחבי העולם, השילוב של רויאל קריביאן אינטרנשיונל ואירוויזיון הופך את השותפות לאולטימטיבית שתביא לחיים את המיטב מבידור חי ברמה עולמית ושילוב של תרבויות מכל עבר. עם יותר מ-60 שנים היסטוריות של תחרות האירוויזיון, אנו גאים לשתף פעולה עם מותג איקוני שיש לו קהל עולמי, שרק ממשיך לגדול עם הפופולריות של אירוע שהפך לרגע תרבותי עבור כל כך הרבה ברחבי הארץ עולם."

**מרטין אוסטרדהל (Martin Österdahl)**, מפקח בכיר בתחרות האירוויזיון אמר: "אנו נרגשים להכריז על השותפות החדשה והמרגשת שלנו עם רויאל קריביאן אינטרנשיונל. תחרות האירוויזיון ורויאל קריביאן חולקים את התשוקה ליצור חוויות בלתי נשכחות המאחדות אנשים מכל רחבי העולם. אנו מצפים ליצור זיכרונות חדשים עבור המעריצים והאורחים שלנו כאחד, ולא יכולים לחכות להפליג יחד להרפתקה החדשה הזו!"

<https://www.youtube.com/watch?v=pIMTxRNoNQM>

לא לו שאוהבים בידור חי, לחקור את העולם וליצור זיכרונות לכל החיים, עונת הקיץ של רויאל קריביאן אינטרנשיונל 2024 היא שורה של אירועים שמפגישים את שלושתם. הנופשים יתמוגגו במופעים בקנה מידה על פני ארבע "במות"

ייחודיות - אוויר, קרח, מים ותיאטרון - לצד מוזיקה חיה וקומדיה. עם יותר מ-50 שנות ניסיון בחופשות עם חוויות לכל סוג של משפחה ומטייל, רויאל קריביאן אינטרנשיונל מכינה את הבמה לכולם כדי ליצור את הזיכרונות בדרכם בכל יום בחופשה. פרטים על האופן שבו מעריצים יכולים להשיג כרטיסים לאירוויזיון השנתי ה-68 ייחשפו בחודשים הקרובים.

<https://www.youtube.com/watch?v=MblmJrKNTZI>

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "[קרוז חלום של הפלגה](#)"  הייחודית בעולם הקרוזים

**.There are no comments yet**